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Lombardia

SESTO SAN GIOVANNI

Via Dei Giardini 32

S

45,533333 9,233333

E

SESTO SAN GIOVANNI 22 216

1961-1976

99.94

0.00

417.98

0.00

C(122,48)
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4 4

637.62



637.62

4.75

127.96

1010,77 kWh

41168,40 kWh

G

364.12

Intervento sulle strutture opache

Intervento sui serramenti

NO

NO

G ( 467.06 )

G ( 541.05 )

16.30

21.50
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0.00

284.79

417.98

0.68

289.99

0.0600

0.65

Teleriscaldamento 1995 VE5ZV1280
0241203

Teleriscaldamento 700.00
0.47 0.39 619.53

Scalda-acqua 2011 Energia elettrica 1.20 0.34 1.54 6.39

0.00 2.82 11.70

1520900185521 10/12/2031



DATA DEL SOPRALLUOGO E DEL VERBALE SOTTOSCRITTO DAL PROPRIETARIO: 25/01/2021

Francesco Fiore

francesco.fiore@polimi.it

Laurea magistrale in ingegneria

Ordine degli ingegneri

Attraverso l'asseverazione dell'Attestato di Prestazione Energetica il Soggetto certificatore contestualmente
dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non
trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilità di cui al Decreto n. 6480 e s.m.i..

Il tempo di ritorno è quantificato in forza dei costi reali degli stessi, riconducibili in 10 anni come
ammortizzo, valutato maggiormente per il risparmio di energia ed emissioni di CO2.

SI

SI

NO
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Via Milano 91, Pozzo d'Adda (MI)

10/12/2021
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Milano, 10 dicembre 2021

 
 
Con la presente si attesta che il Soggetto certificatore Francesco Fiore, accreditato all'elenco di Regione

Lombardia con n. 2503 ha inserito, nel sistema informativo di cui all'articolo 9, comma 3 bis della Legge

Regionale 24/2006 e s.m.i., il file di interscambio dati ai fini dell'acquisizione dell'Attestato di Prestazione

Energetica (APE) identificato con numero di protocollo 1520900185521 e i cui dati catastali sono di seguito

indicati.

 
 

 
 
Si attesta altresì che, per l'Attestato di cui sopra, sono stati corrisposti all'Organismo di accreditamento

regionale €10,00 (euro dieci), a titolo di contributo previsto dalla DGR n VIII/5018 e s.m.i..

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARIA S.p.A.                                 

(Organismo di accreditamento)                   

Provincia MILANO Comune SESTO SAN GIOVANNI Indirizzo VIA DEI GIARDINI, 32

Sezione Foglio 22 Particella 216 Subalterni da al

Altri Sub. 4

Ricevuta Catasto Energetico Edifici Regionale                                                                                         10/12/2021
___________________________________________________________________________________________________________
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